CoroTurn® SL CoroTurn® SL
I 38
CoroTurn® SL CoroTurn® SL
B
A
ll
g
e

L
CoroCut® SL CoroTurn® SL
CoroCut® SL
Einsatz für flaches Einstechen und Axialeinstechen
Schraubspann-System
Halter zur Bearbeitung flacher Nuten beim Axialeinstechen
Ersatzteile
R/L123
Rechtsausführung dargestellt
Durchmesser für den ersten
Einstich, Zoll
Kupplungsgröße Abmessungen, mm, Zoll
Dm min1) ar ar2
Plattensitz-
Größe2) Bestellnummer dmm f1 l1 l3 Messplatten Nm3)
147 3.5 13 G 570-25R/L123G13C 25 32.6 14 44.1 N123G2-0300-CM 3.0
5.787 .138 .512 .984 1.284 .551 1.736
147 3.5 13 570-32R/L123G13C 32 36.1 14 51.1 N123G2-0300-CM 2.5
5.787 .138 .512 1.260 1.421 .551 2.012
147 3.5 12 570-40R/L123G12C 40 39.1 14 58.1 N123G2-0300-CM 2.0
5.787 .138 .472 1.575 1.539 .551 2.287
88 4.5 18 J 570-32R/L123J18C 32 41.1 14 56.1 N123J2-0500- CM 3.0
3.465 .177 .709 1.260 1.618 .551 2.209
92 4.5 17 K 570-40R/L123K17C 40 44.1 18 63.1 N123K2-0600-CR 2.5
3.622 .177 .669 1.575 1.736 .709 2.484
1) Beim Einsatz der -GF Geometrie kann Dm auf 49 mm (1.929 Zoll) bei Plattensitzgröße G, 58 mm (2.283 Zoll)
bei Plattensitzgröße J und 65 mm (2.559 Zoll) bei Plattensitzgröße K verringert werden.
R = Rechtsausführung L = Linksausführung

G E 100 - ∞ 3.937 - ∞ 3.5 .138
F 83 - ∞ 3.268 - ∞ 3.5 .138
G 57 - ∞ 2.244 - ∞ 3.5 .138
J H 46 - ∞ 1.811 - ∞ 4.5 .177
J 46 - ∞ 1.811 - ∞ 4.5 .177
K 46 - ∞ 1.811 - ∞ 4.5 .177
K H 46 - ∞ 1.811 - ∞ 4.5 .177
J 46 - ∞ 1.811 - ∞ 4.5 .177
K 46 - ∞ 1.811 - ∞ 4.5 .177
Plattensitz-
größe
Kupplungs-
größe CoroCut® SL Kassetten Spannschraube Schlüssel (Torx Plus) Kühlschmierstoffadapter
G 25 570-25R/L123G13C 3212 012-309 5680 043-15 (25IP) 5691 041-01
G 32 570-32R/L123G13C 3212 012-310 5680 043-15 (25IP) 5691 041-01
G 40 570-40R/L123GC13 3212 012-311 5680 043-15 (25IP) 5691 041-01
J 32 570-32R/L123J18C 3212 012-310 5680 043-15 (25IP) 5691 041-02
K 40 570-40R/L123K17C 3212 012-311 5680 043-15 (25IP) 5691 041-02
B6 I116 B2 I68 I56 J2
Min.